

BANCO PRODUCTS (INDIA) LIMITED

CIN: L51100GJ1961PLC001039
Post Box No. 2562, Vadodara - 390 005. Gujarat, India.

Phone: (0265) 2680220/21/22/23

E-mail: mail@bancoindia.com, Website: www.bancoindia.com

21st August, 2025

To.

BSE Limited

Department of Corporate Services, 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Towers, Dalal Street,Fort, Mumbai – 400 001

Stock Code (BSE) - 500039

To.

National Stock Exchange of India Limited

Listing Department, "Exchange Plaza", C/1, Block G,

Bandra Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai – 400 051

Trading Symbol (NSE) - BANCOINDIA

Dear Sir / Madam,

Sub: <u>Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)</u>
Regulations, 2015 – Newspaper Advertisement

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith a copy of the Notice w.r.t. 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" — for KYC and other related updation and shareholder engagement to prevent transfer of Unpaid / Unclaimed dividends to Investor Education and Protection Fund ("IEPF"), published in Business Standard (English) and Loksatta Jansatta (Gujarati) on 21st August, 2025.

We request you to kindly take the same on records.

Thanking you,

For Banco Products (India) Limited

Preeti Yadav Company Secretary

Encl: A/a



Business Standard AHMEDABAD | THURSDAY, 21 AUGUST 2025

BANCO PRODUCTS (INDIA) LIMITED

Regd. Office: Bil, Near Bhaili Railway Station, Padra Road,
Dist. Baroda - 391 410 Phone No. (0265) 2318226

E-Mail: investor@bancoindia.com • Website: www.bancoindia.com

: investor@bancoindia.com • website. www.bancoindia.co

CIN: L51100GJ1961PLC001039 NOTICE

100 Days Campaign- "Saksham Niveshak" - for KYC and other related updation and shareholder engagement to prevent transfer of Unpaid / Unclaimed dividends to Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

Notice is hereby given to the shareholders of Banco Products (India) Limited ("your Company") that pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate affairs ("MCA") letter dated July 16, 2025 your Company has started a 100 days campaign "Saksham Niveshak" starting from July 28, 2025 to November 6, 2025.

During this Campaign all the shareholders who have not claimed their Dividend or have not updated their KYC& nomination details or face any issues related to unclaimed dividends and shares may write to the Companie's Registrar and Transfer Agent ("RTA"):

MUFG Intime India Private Limited

(Formerly Link Intime India Private Limited),

Geetakunj, 1, Bhakti Nagar Society, Behind ABS Tower,

Old Padra Road, Vadodara - 390015,

Gujarat, India.

Email id: vadodara@in.mpms.mufg.com,

Telephone no.: 0265 - 3566768

For any queries, raise a service request at https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service_Request.html or send an email at vadodara@in.mpms.mufg.com or investor@bancoindia.com.

The shareholders may further note that this campaign has been started proactively and specifically to reach out to the shareholders to update their KYC, bank mandates, Nominee and contact information etc, and claim their unpaid/unclaimed Dividend in order to prevent their shares and dividend amount from being transferred to the IEPFA.

For Banco Products (India) Limited

Sd/-

Place : Bil

Date: 20.08.2025

Preeti Yadav Company Secretary

બાન્કો પ્રોડક્ટસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ

રજી. ઓફીસ : બીલ, ભાચલી રેલ્વે સ્ટેશનની પાસે, પાદરા રોડ, किल्लो : पडोहरा - ३६१४१०. झेन नं. : (०२५५) २३१८२२५ ઈ-મેલ : investor@bancoindia.com • વેબસાઇટ : www.bancoindia.com CIN: L51100GJ1961PLC001039

સૂચના

१०० दिवसीय अભियान - "सक्षम रोडाएडार" - डेवायसी तथा अन्य સંગંદિત અપડેશન અને શેરહોલ્ડર સંવાદ માટે, જેથી બાકી/દાવો ન કરાયેલા ડિવિડન્ડ્સનું ટ્રાંગ્સફર ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (" આઇઇપીએફ") માં ન થાય.

("આઇઇપીએફ") માં ન થાય.
આ દ્વારા બાન્કો પ્રોડકર્સ (ઇન્ડિયા) તિમિટેડ ("તમારી કંપની") ના શેરહોલ્ડર્સને સ્ચના આપવામાં આવે છે કે ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી ("આઇઇપીએફએ"), મિનિસ્ટ્રી એફ કોર્પોરેટ અફેર્સ ("એમસીએ") ના તા.૧૬ જુલાઈ, ૨૦૨૫ ના પત્ર અનુસાર, તમારી કંપનીએ ૧૦૦ દિવસીય અભિયાન "સક્ષમ રોકાણકાર" ૨૮ જુલાઈ, ૨૦૨૫ થી ૬ નવેમ્બર, ૨૦૨૫ સુધી શરૂ કર્યું છે. આ અભિયાન દરિમચાન, જે તમામ શેરહોલ્ડર્સે પોતાનો ડિવિડન્ડ દાવો કર્યો નથી અથવા પોતાના દેવાયસી અને નામાંકન (નોમિનેશન) સંબંધિત વિગતો અપેડે કરી નથી અથવા બાકી રહેલા ડિવિડન્ડ અને શેર સંબંધિત કોઈપણ સમસ્યા અનુભવે રહ્યા હોય, તેઓ કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજ્યર ("આરટીએ") ને લખી શકે છે: એમસુએફ્ઝ ઇન્ડાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ

(પૂર્વે લિંક ઇન્ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ), ગીતાકુંજ, ૧, ભકિત નગર સોસાયટી, એબીએસ ટાવર પાછળ, ઓલ્ડ પાદરા રોડ, વડોદરા - ૩૯૦૦૧૫, ગુજરાત, ભારત.

ઈ-મેઈલ આઈડી : vadodara@in.mpms.mufg.com

टेलिड्रोन नं.: ०२५५ - ३५५५७६८

કોઈપણ પૂછપરછ માટે, https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service_Request.html પર સર્વિસ રિક્વેસ્ટ કરો અથવા <u>vadodara@in.mpms.mufg.com</u> અથવા

જાપકાં કરવા કરા અથવા <u>પ્રત્યાપકારા કરાવે કરાવે કરવા અથવા પ્રત્યાપકારા હોય કરવા કરવા મુખ્ય પ્રત્યાપકારા હોય કરવા કરાવે તેમના સુધી પર્ફોચવા માટે અને તેઓ પોતાના કેવાચસી, બેંક મંડેટ, નામાંકિત વ્યક્તિ (નોમિની) તથા સંપર્ક માહિતી વગેરે અપડેટ કરે અને બાકી રહેલા / બિનદાવા ડિવિડન્ડનો દાવો કરે, તે હેતુસર પ્રોત્સાહિત રીતે શરૂ કરવામાં આવ્યું છે, જેથી તેમના શેર અને ડિવિડન્ડની</u> રકમ આઇઇપીએફએ (ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્સન ફંડ ઓથોરિટી) માં ट्रान्सइर न थाय.

વતી બાન્કો પ્રોડક્ટસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ स**दी/**-

સ્થળ: બીલ તારીખ: ૨૦.૦૮.૨૦૨૫

धिति थाहवे કિડર્કર્સ નિમંદ

